

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Inceptio Holding ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 55 90 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Dennis Lundtoft Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inceptio Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR-nr.: 30 55 90 29 Stiftet: 19. december 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundtoft Thomsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Inceptio ApS, Nørresundby Dennis Lundtoft ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i andre selskaber samt værdipapirer og hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 645 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-44.514	-26.681
Driftsresultat	-44.514	-26.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.419	314.849
Andre finansielle indtægter	498.192	160.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.844	-534.549
Resultat før skat	736.253	-85.765
Skat af årets resultat	-91.138	85.355
Årets resultat	645.115	-410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	145.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.410
Disponeret i alt	645.115	-410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.348	584.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>584.348</u>	<u>584.348</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>584.348</u>	<u>584.348</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.490	73.923
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.772	105.578
Andre tilgodehavender	839.000	800.000
Tilgodehavender i alt	<u>914.262</u>	<u>979.501</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.595.406	5.425.358
Værdipapirer i alt	<u>5.595.406</u>	<u>5.425.358</u>
Likvide beholdninger	11.646	255.831
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.521.314</u>	<u>6.660.690</u>
Aktiver i alt	<u>7.105.662</u>	<u>7.245.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	5.597.087	5.451.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.322.087</u>	<u>5.976.972</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	272.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.521	1.238.093
Selskabsskat	36.190	19.932
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.720	0
Anden gæld	2.000	3.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.575</u>	<u>1.268.066</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>783.575</u>	<u>1.268.066</u>
Passiver i alt	<u>7.105.662</u>	<u>7.245.038</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	225.000	5.752.382	57.200	6.034.582
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.410	300.000	-410
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	5.451.972	300.000	5.976.972
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.115	500.000	645.115
	225.000	5.597.087	500.000	6.322.087

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.604	41.999	
Andre finansielle omkostninger	3.240	492.550	
	40.844	534.549	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.123.998	1.123.998	
Kostpris 31. december 2023	1.123.998	1.123.998	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-539.650	-364.075	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-175.575	
Nedskrivninger 31. december 2023	-539.650	-539.650	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	584.348	584.348	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inceptio ApS, Nørresundby	100 %	317.660	117.660
Dennis Lundtoft ApS, Nørresundby	100 %	197.934	-22.247
		515.594	95.413
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023			5.595.405
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			341.355
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Selskabet kautioner for det ene datterselskab ubegrænset og kationer for 300 t.kr. for det andet datterselskab.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
